
Emetteur f C3 L 

Affiché le : .A..c:;,( -tP( 'lli 
N° panneau: f t4 9 ( 'f"C. 
Retiré le : A..ro { .;{'l{ z__ 1.

Département d'Eure et Loir 
Canton de Chartres-1 Annexes : No � O [ J 

1, ,Arrêté n° ATM 2024 

COMMUNE DE JOUY 
, 4 Place de l'Eglise 

28300JOUY 
Tél : 02 37 18 05 85 
Fax : 02 37 18 05 94 

JOUY 

voir accueil 

Catégorie 

Nombre de pages 

Paraphe 

1 

ARRETE TEMPORAIRE DU MAIRE DE JOUY 

REGLEMENTATION DE LA CIRCULATION ET DU STATIONNEMENT 
A VENUE DE LA DIGUE 

Le Maire de la Commune de JOUY, 

Vu le Code général des collectivités territoriales et notamment ses articles L. 2122-28, L. 
2212-2, L. 2131-1, L.2213-1 et L.2213-2 ; 

Vu le Code de la Route et notamment son article L.411-1 ; 

Vu l'article R.610-5 du Code Pénal; 

Vu l'instrnction interministérielle sur la signalisation routière (Livre I, huitième partie, 
signalisation temporaire) approuvée par l'arrêté interministériel du 6 Novembre 1992 
modifié); 

Vu l'arrêté n° AM 2020 011 du 26/05/2020 portant délégation de fonction et de signature au 
bénéfice de Jacky TARANNE, Adjoint au Maire; 

Vu la demande présentée le 08/10/2024 par la société COLAS FRANCE Agence de Chartres, 
domiciliée 11 rue du 19 mars 1962-Le Coudray-28630-représentée par M. AUCEAU, 
concernant des travaux de pose de bordures dans l' A venue de la Digue, à JOUY (28300) ; 

Considérant qu'il y a lieu de prendre toutes précautions utiles pour la sécurité et notamment 
de réglementer la circulation et le stationnement des véhicules. 

ARRETE 

ART 1 - La circulation de tous les véhicules est interdite dans l 'A venue de la Digue, sauf 
pour les rivei;ains et les véhicules de secours, du lundi 21 octobre 2024 au lundi 04 novembre 
2024. Une déviation sera mise en place (RD 19-RD 19/2-RD 106/5-RD 6-rue du Bout 
d'Anguy-RD 19-place de l'Eglise-avenue de la Gare). 

ART 2 - Le stationnement et le dépassement seront interdits au droit du chantier. 

ART 3 - La déviation sera mise en place par le demandeur. La signalisation de la circulation 
et du stationnement découlant des présentes prescriptions sera établie conformément aux 
dispositions réglementaires susvisées. 

ART 4 - Le présent arrêté sera porté à la connaissance du public par affichage en Mairie. 

083 

/ 1 




